
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finsnsach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.267.551,29 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.171.615,29 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10.095.936,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.717.977,29 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.182.628,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.535.349,00 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.485.091,29 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.485.091,29 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: CCF9781A-2B6D-4C84-B978-EE11D77C5957. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.26.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 41 202 320,00 48,00 41 202 368,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48,00 48,00 

Razem: 132 267 503,29 48,00 132 267 551,29 

Id: CCF9781A-2B6D-4C84-B978-EE11D77C5957. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.26.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 668 163,00 0,00 8 668 163,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 309 500,00 0,00 6 309 500,00 

  4260 Zakup energii 76 000,00 -1 300,00 74 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 342 000,00 1 300,00 343 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 669 008,00 7 500,00 676 508,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 395 468,00 7 500,00 402 968,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 7 500,00 30 300,00 

758   Różne rozliczenia 887 481,00 -7 500,00 879 981,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 887 481,00 -7 500,00 879 981,00 
  4810 Rezerwy 887 481,00 -7 500,00 879 981,00 

801   Oświata i wychowanie 44 061 265,45 0,00 44 061 265,45 
 80101  Szkoły podstawowe 29 659 302,94 6 076,67 29 665 379,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15 473 738,33 -12 123,33 15 461 615,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 120,00 16 200,00 53 320,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 191,00 2 000,00 33 191,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 321 638,73 -4 891,59 1 316 747,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 81 289,67 -4 891,59 76 398,08 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 845 899,95 -1 185,08 2 844 714,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 86 236,00 -1 185,08 85 050,92 

855   Rodzina 42 431 365,00 48,00 42 431 413,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 48,00 48,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 48,00 48,00 
Razem: 138 717 929,29 48,00 138 717 977,29 

Id: CCF9781A-2B6D-4C84-B978-EE11D77C5957. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmianienio plan dochodów z tytułu otrzymania dotacji z LUW w Gorzowie Wlkp. oraz zmieniono plan

wydatków w jednostkach organizacyjnych gminy i wydziałów UM Sulechów.

Id: CCF9781A-2B6D-4C84-B978-EE11D77C5957. Podpisany Strona 1




